
 

 

                                   
                                                                       

          АДМИНИСТРАЦИЯ                                     

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ     

     САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ   

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                   

ФИНАНСОВОЕ    УПРАВЛЕНИЕ 

446180 с.Большая Глушица 

             ул.Гагарина, 91 

тел.(8-84673)21303; 21438; 21554 

тел.и факс (8-84673) 21361 

E-mail: bgfinotd@samtel.ru            

                fuabgr@samtel.ru 

от  ___________  № ________ 

На №____________________ 

 

ПРИКАЗ   №  105 

 

                                                                                                  от  30  декабря 2020 г. 
 

О назначении лица, ответственного за организацию обработки персональных 

данных в Муниципальном Учреждении Финансовом управлении администрации 

муниципального района  Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О 

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными 

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или 

муниципальными органами», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным за организацию обработки 

персональных данных в Муниципальном Учреждении Финансовом управлении 

администрации муниципального района  Большеглушицкий Самарской области 

(далее – финуправление), руководителя финуправления Бугрову Елену Петровну. 

 

 

Руководитель финуправления                                                                 Е.П.Бугрова 
 

 

С приказом ознакомлен(а) _____________ Е.П.Бугрова «___» _________20___г. 

                                                      (подпись, дата) 
 
 

consultantplus://offline/ref=79C1B62204F3624A63EFA8377434D26B34FB1593E9EBF80C59ED1D5803FEC41CD2D2D5F7EB187238794C5BBA6268417BBD9C891F8A92F75EVAu9E

